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Særlige mærkningsordninger: Økologi.
Modtagekontrol.
Kontrolleret virksomhedens modtagekontrol af pommes frites,
økologiske Vanemei rejer og økologiske ørreder(herunder
kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol.
Følgende er konstateret: Der mangler opmærkning med at
ørreder er økologiske og af fragtbrev fremgår heller ikke at
varen er økologisk.
Virksomheden har modtaget en mail fra ejeren om at varen er
økologisk og fået oplyst, at når det kommer fra et bestemt sted
er det økologisk
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om kontrol af opmærkning af varer og
følgedokumentation i forbindelse med modtagelse af
økologiske varer.
Virksomheden oplyser, at den holder varen tilbage, ind til den
har fået dokumentation for varens status som økologisk eller
ikke økologisk.

Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder
kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte
råvarer og/eller færdigvarer pommes frites, Vanemei rejer, og
ørreder/ kontrol af periodevise balanceopgørelser for 1. januar
2022 til dd..og stikprøvevis set dokumentation for modtagelse
og afsendelse af disse varer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer ( pommes frites, Vanemei rejer
og ørreder, herunder dokumentation for, at leverandøren er
omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger, se under
modtagekontrol.
Kontrolleret identifikation samt adskillelse mellem økologiske
og konventionelle fødevarer ved opbevaring af pommes frites,
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Vanemei rejer og ørreder. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning på følgende økologiske fødevarer: pommes frites, Vanemei rejer og ørreder. Ingen
anmærkninger, se under modtagelse.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


